Kính gửi: Các doanh nghiệp, hợp tác xã, các hiệp hội doanh nghiệp

                                               trên địa bàn thành phố

Sở Công Thương nhận được Công văn số 1025/NV-HTQT ngày

22/5/2024 của Sở Ngoại vụ, theo đó cung cấp danh sách các doanh nghiệp xuất

nhập khẩu nông sản và máy móc tại Italia có quan tâm đến thị trường Việt Nam.

Nhận thấy đây là cơ hội tốt cho các doanh nghiệp của thành phố kết nối

trực tiếp với các doanh nghiệp xuất nhập khẩu nông sản và máy móc tại Italia,

Sở Công Thương trân trọng thông tin tới quý cơ quan, đơn vị để tham khảo và

xem xét, nghiên cứu hợp tác nếu thấy phù hợp và có nhu cầu.

(Gửi kèm theo: Danh sách các doanh nghiệp xuất nhập khẩu nông sản và

máy móc tại Italia)

 Trân trọng./.

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLĐT&HTQT

V/v danh sách doanh nghiệp xuất nhập

khẩu nông sản và máy móc tại Italia

Hải Phòng, ngày       tháng 5 năm 2024

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Quản lý Khu KT HP (để ph/h);

- UBND các quận, huyện (để ph/h);

- Cổng thông tin điện tử TP (để đăng tin);

- Văn phòng Sở (để đăng tin);

- Các phòng, TT thuộc Sở (để ph/h);

- Lưu: VT, QLĐT&HTQT.

             GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Văn Thành

		2024-05-22T17:28:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thành <nguyenvanthanhbdv@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T17:32:14+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T17:32:15+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T17:32:15+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!